
в
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ© 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУ
АМУРСКОЙ ОБЛА

13.06.2023
ПРИКАЗ

с. Тамбовка

О проведении независимой оценки 
качества условий осуществления 
образовательной деятельности 
образовательными организациями 
в 2023 году

Во исполнение требований ст. 95.2 Федер 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Росс 
Министерства просвещения Российской Федера 
«Об утверждении показателей, характеризуют 
качества условий осуществления обр 
организациями, осуществляющими образова 
основным общеобразовательным программам, 
среднего профессионального образования
профессионального обучения, дополнитель 
программам» 
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести независимую оценку качест 
образовательной деятельности в отношении 
организаций, утвержденных протокол Обществ 
ЛЬЕ-

МО

Кур

- МОУ Тамбовская СОШ (имеется филиал — 
с. Придорожное), МОУ Косицынская СОШ, МО 
Толстовская СОШ, МОУ «Раздольненская СОЩ 
филиал - Гильчинский филиал МОУ «Разд 
Котенко»), МОУ Николаевская СОЩ, МОУ К 
филиал - Красненский филиал МОУ 
Лермонтовская СОШ..
- МОУ ДО «Тамбовская ДЮСШ».
- МБДОУ детский сад с. Козьмодемьяновка, МД 
МБДОУ детский сад № 6 с. Садовое, МБДОУ 
МБДОУ детский сад с. Раздольное, МБДОУ Ник
2. Определить, согласно Муниципального контра 
ООО ИЦ «НОВИ» для проведения процедуры щ 
условий осуществления образовательной деяге 
организациями (далее -  НОК ОД).
3. Руководителям образовательных организаций

ВАНИЯ
НИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТИ

№ 349/1

ального закона от 29.12.2012 
ийской Федерации», приказа 

ции от 13.03.2019 года №114 
их общие критерии оценки 

дзовательной деятельности 
тельную деятельность по 

Образовательным программам 
основным программам 

ным общеобразовательным

ва условии осуществления 
следующих образовательных 
енного совета от 04.05.2023

>У Тамбовская СОШ филиал 
>У Жариковская СОШ, МО'У 
им. Г.П. Котенко» (имеется 

эльненская СОШ им. Г.П. 
^ропатинская СОШ (имеется 

юпатинская СОШ), МОУ

ЭУ детский сад с. Толстовка, 
Лермонтовский детский сад, 
рлаевский детский сад. 
жта, организацию-оператора 
езависимой оценки качества 
льности образовательными



пр3.1. Обеспечить проведение процедуры 
Показателями, утвержденными прикар 
Российской Федерации от 13.03.2019 № 1
3.2.Проинформировать потребителей у 
образовательных организациях.
4. Контроль за исполнением настоящег 
специалиста отдела образования Газизову

Начальник Управления образования

овед
ом

14.
:луг

о приказа возложить на главного 
Т.Ю,

ения НОК ОД в соответствии с 
Министерства просвещения

о проведении НОК ОД в

И.И.Печняк

Т.Ю. Газизова 
8 (41638)21086


